1

证券代码：600836    证券简称：界龙实业     编号：临 2016－032

上海界龙实业集团股份有限公司

关于公司印刷包装产业投资基金投资进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2015年10月28日召开第八届第四次董事会会议，审议通过公司《关于

设立印刷包装产业投资基金的议案》。同意公司与上海凯石益正资产管理有限公

司下属控股子公司上海凯石股权投资管理中心（有限合伙）共同组建一支新兴产

业投资基金——上海凯石界龙印刷包装产业投资基金（暂定名），基金规模人民

币1亿元。并与上海凯石股权投资管理中心（有限合伙）签订了《关于设立凯石

界龙印刷包装产业投资基金之战略合作协议》。该事项公司于2015年10月30日发

布了《关于公司设立印刷包装产业投资基金对外投资公告》(临2015-049)。

2016年1月公司与上海凯石益正资产管理有限公司之控股子公司上海凯石股

权投资管理中心（有限合伙）、自然人俞铁成共同注册成立上海凯石界龙股权投

资管理有限公司（《关于设立凯石界龙印刷包装产业投资基金之战略合作协议》

原拟定名称为“上海凯龙股权投资管理有限公司”，后基于工商注册规定要求，

名称调整为“上海凯石界龙股权投资管理有限公司”），该公司于2016年1月21日

成立。该事项公司于2016年1月23日发布了《关于公司设立印刷包装产业投资基

金进展公告》(临2016-001)。

目前，根据《关于设立凯石界龙印刷包装产业投资基金之战略合作协议》之

约定，公司与上海凯石界龙股权投资管理有限公司设立上海凯石界龙印刷包装产

业投资基金，基金规模人民币1亿元。为方便投资管理，公司与上海凯石界龙股

权投资管理有限公司合伙成立上海御龙投资中心（有限合伙），作为上海凯石界

龙印刷包装产业投资基金运作平台（即上海凯石界龙印刷包装产业投资基金）。

该投资中心出资额为人民币1亿元，其中：公司认缴出资人民币9,700万元，占97%

份额，为有限合伙人；上海凯石界龙股权投资管理有限公司认缴出资人民币300

万元，占3%份额，为普通合伙人，是投资中心执行事务合伙人。为提高资金效率，

2

公司与上海凯石界龙股权投资管理有限公司在上海凯石界龙印刷包装产业投资

基金拟投项目实际需要资金时进行实际出资。

2016年6月因上海凯石界龙印刷包装产业投资基金投资项目需要，由公司、

上海凯石界龙股权投资管理有限公司分别向上海御龙投资中心（有限合伙）出资

人民币1,649万元、51万元。目前该资金已投资到位。

截止2016年6月30日上海凯石界龙印刷包装产业投资基金投资项目情况如

下：

1、大家智合（北京）网络科技股份有限公司（印刷家 PrintHome.com）

大家智合（北京）网络科技股份有限公司致力于成为全球最大的印刷物资电

商交易平台，通过电商平台、软件平台和供应链金融平台搭建印刷B2B行业服务

平台。截至2015年12月底，该公司拓展商家数量400多家，在售SKU(库存量单位)

数量7,000多个。

上海御龙投资中心（有限合伙）出资人民币500万元投资该项目。

2、常州恩福赛印刷电子有限公司

常州恩福赛印刷电子有限公司是专业从事世界上最新工业--印刷电子产品

研发、应用和销售的企业。公司的主打产品是薄膜印刷纸电池（也被称为纸电池）

及其应用和集成服务，核心产品是荣获DAVOS世界经济论坛技术先锋奖的薄膜印

刷纸电池。

上海御龙投资中心（有限合伙）出资人民币1,000万元投资该项目。

公司将根据基金投资进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告!

上海界龙实业集团股份有限公司

                                     董 事 会

                              二○一六年七月二日